
 Pressemelding 
 

  

 

Steria vinner prestisjeavtale med Forsvaret 
 

 
Steria er en av fem aktører som har vunnet en prestisjetung rammeavtale om leveranse av 
IKT- konsulenttjenester til Forsvaret i sterk konkurranse med 51 andre tilbydere. 
Rammeavtalen har en varighet på tre år, med opsjon på forlengelse. Den dekker et definert 
spekter av konsulenttjenester, både innenfor IKT-rådgivning, systemutvikling og -integrasjon, 
samt drift og forvaltning.  
 
– Steria har lange tradisjoner  i å jobbe for krevende IKT-miljøer, blant annet Telenor, 
Skatteetaten, Tollvesenet og Politiet, og vi har stor tro på at også Forsvaret vil bli en stor 
kunde av Steria. Avtalen befester vår posisjon som et ledende IKT-konsulentselskap i Norge, 
uttaler Kjell Rusti, adm. direktør i Steria.  
 
Internasjonalt har Steria mange store kunder i offentlig sektor, som Tollmyndighetene i 
Danmark, Forsvarsdepartementet i Storbritannia, Det Belgiske innenriksdepartementet, De 
franske departementene for økonomi, finans og utdanning, De spanske departementene for 
økonomi, arbeid og helse, Kantonet Vaud i Sveits og ikke minst EU, for å nevne noen. 
 
 
Steria i Europa (www.steria.com) 
Steria er ett av de ti største IT-selskapene i Europa. Konsernet ble etablert i 1969. I dag omfatter konsernet mer enn 
9000 medarbeidere i 12 land. Omsetningen i 2002 vil ligge på ca. 1 milliard EURO. 60 prosent av omsetningen 
kommer fra oppdrag utenfor Frankrike. Hovedtjenester omfatter konsulent- og rådgivningtjenester, 
systemintegrasjon, i tillegg til drift og outsourcing. Som et stort internasjonalt selskap er Steria representert i de 
fleste bransjer, men spesielt innen bank og forsikring, offentlig sektor, telekommunikasjon samt olje og energi. 
Steria er en pioner når det gjelder aksjeeierskap for de ansatte. 31 % av kapitalen eies av de ansatte. Steria er 
notert på Premier Marché på Paris-børsen og i SBF 120-indeksen. 
 
 
Steria i Norge (www.steria.no) 
Steria AS (tidligere Bull AS) er rangert som det fjerde største IT-konsulentselskapet i Norge. Selskapet har lange 
tradisjoner med røtter tilbake til 1958. I dag er selskapet en totalleverandør av IT-tjenester og infrastruktur. 
Forventet omsetning i 2002 er 550 millioner kroner og antall medarbeidere er 240. Gjennom mer enn 40 års virke og 
langvarige relasjoner med krevende kunder, har Steria utviklet spisskompetanse innen fem hovedtjenesteområder: 
Kundekontaktsentre og CRM; Elektroniske betalingsløsninger; Informasjonsforvaltning; Outsourcing; 
Systemintegrasjon og utvikling. I tillegg spiller vår basiskompetanse en sentral rolle i alle oppdrag, herunder: IT- og 
virksomhetsrådgivning; Prosjektledelse; IT-infrastruktur og Sikkerhet. Steria er ISO 9001:2001 sertifisert. Steria har 
kontorer i Oslo, Bergen og Trondheim. 
 
 

  
 
Adm. direktør 
Kjell Rusti 
Tlf.: 22 57 58 55 / Mobil: 908 26 026 
E-post: ker@steria.no 

 
Informasjonsdirektør 
Anders Lindgren 
Tlf.: 22 57 57 64 / Mobil: 41 63 30 84 
E-post: al@steria.no 
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